
7 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2. pielikums 
Liepājas Sporta pārvaldes 06.01.2025. nolikumam Nr. 1.1.-4./4. 

“Līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība Liepājas atklāto 
čempionātu organizēšanai” 

 
VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJI 

 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu 
skaits 

Punkti 
pieteikuma 

novērtējumā 

1. 
 

Potenciālais dalībnieku skaits (summējot Liepājas 
atklātā čempionāta visu posmu dalībniekus vai 
komandas): 
a) individuālā sporta veidā: 

• desmit punkti, ja piedalās 500 un vairāk 
dalībnieku; 

• astoņi punkti, ja piedalās 300 - 499 dalībnieki; 

• seši punkti, ja piedalās 200 - 299 dalībnieki; 

• četri punkti, ja piedalās 100 - 199 dalībnieki; 

• divi punkti, ja piedalās 50 - 99 dalībnieki; 

• viens punkts, ja piedalās 15 - 49 dalībnieki; 
 
b) komandu sporta veidā: 

• desmit punkti, ja piedalās 40 un vairāk 
komandas; 

• astoņi punkti, ja piedalās 30 komandas; 

• seši punkti, ja piedalās 20 komandas; 

• četri punkti, ja piedalās 10 komandas; 

• divi punkti, ja piedalās 6-9 komandas; 

• viens punkts, ja piedalās 3-5 komandas. 

10 

 

2. 
Dalības maksas: 

• trīs punkti, ja ir bezmaksas dalība. 
3 

 

3. 

Pretendenta pieredze Liepājas atklāto čempionātu 
vai līdzvērtīgu sacensību organizēšanā pēdējo 
piecu gadu laikā: 

• pieci punkti, ja ir organizētas 4 un vairāk 
sacensības; 

• trīs punkti, ja ir organizētas 2-3 sacensības; 

• viens punkts, ja ir organizētas 1 sacensības. 

5 

 

4. 

Sacensību tāme: 

• viens punkts, ja tāme pamatota un atbilstoša 
tirgus izcenojumiem. 

1 

 

5. 

Reklāmas kampaņa: 

• viens punkts, ja mērķtiecīga reklāmas 
kampaņa. 

1 

 

6. 

Citu pilsētu/novadu sportistu piesaiste: 

• viens punkts, ja sacensības spēj piesaistīt citu 
pilsētu/novadu sportistus. 

1 

 

7. 

Ekonomiskais pienesums: 

• viens punkts, ja sacensības spēj radīt 
ievērojamu ekonomisko pienesumu pilsētai. 

1 

 

8. 
Pretendenta paša līdzdalība sacensību 
finansēšanā: 

5 
 



 

 

 

 

• pieci punkti, ja paša finansējums ir no 70% un 
vairāk, 

• trīs punkti, ja paša finansējums ir no 50% līdz 
69%, 

• viens punkts, ja paša finansējums ir no 30% 
līdz 49%. 

KOPĀ: 27  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 


